nIB INSTITUTO FEDERAL
PARARA

PO RTARIA N 462 DF 19 DE FEVEREIRO l)E 201 8

O Diretor Substituto de Desenx olvimento de Pessoas
da Pió-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal
do Paraná, no uso da competência quc Ihe confcrc zl
PorUria n' 424 dc 08/02/20 ] 8, considerando o disposto
no$ parágralbs 2' c 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei
n' 11.091 de 12.01 .2005, a Portaria 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, e confonne processo n'
23411.000753/2018-16,

RESOLVE

cargo de TÉC ll CoDEdcECrogLOGIA DA]NFORMAÇÃOal ao seMdor ocupante da

SIAPE SERVIDOR NÍVEL PADRÃO DE
VENCIMENTOS

DATA DA
PROGRESSÃO

1 8043S0 GUS'LAVO COSTA BRAUNER

DE PARA

88,56
405 406

03/02n0 1 8

subsequente é 03/08/2019. do interstício pam o servidor habilita-se à progressão

Hemerson Marcio Gonçalves Camelo

Diretor Substituto de Desenvolvimento de Pessoas

Pi6-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.WctorFerreira do Amaram, 306-1arumá, Curitiba -PR l CEP82s30.230 Brasil